

Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Direzione Generale – Ufficio 3

D.D.

II DIRIGENTE

VISTO il DPR 567/96, art. 6 co. 5 e ss.mm.ii, con cui si intende favorire le attività delle Consulte Provinciali degli Studenti (di seguito definite C.P.S.) e garantire la loro partecipazione alle attività del Coordinamento regionale (CoR), e al Consiglio Nazionale dei Presidenti delle Consulte (CNPC), art. 6 bis DPR 567/96 e ss.mm.ii; **VISTO** il DM del 23 maggio 2020, n. 18, con cui si stanziano Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) per sostenere le attività istituzionali regionali e nazionali delle C.P.S., al fine di agevolarne l'esercizio alla rappresentanza; **VISTA** la nota della DGSIP - Ufficio 2, n. 1423 del 22 giugno 2021, con cui si comunica l'erogazione di fondi destinati alle attività regionali e nazionali delle C.P.S. e ad eventuali interventi pereguativi tra fondi di C.P.S. del medesimo territorio regionale, assegnando tali risorse a Scuole cassiere regionali per la gestione amministrativo-contabile; **VISTO** che nella sopracitata nota, vengono attribuiti, per le finalità menzionate, Euro 28.919,00 (ventottomilanovecentodiciannove/00) alle C.P.S. del VISTO l'Avviso dell'U.S.R. per il Lazio n. 44446 del 15 novembre 2021, per l'individuazione di una scuola cassiera regionale per la gestione amministrativo-contabile dei fondi di cui sopra; RAVVISATA la necessità di costituire una apposita Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in risposta all'Avviso dell'U.S.R. per il

DECRETA

Art. 1

Per le finalità di cui in premessa è costituita l'apposita Commissione così composta:

- Michela Corsi	U.S.R. Lazio - Direzione Generale - Ufficio III
- Alessia Vagliviello	U.S.R. Lazio - Direzione Generale - Ufficio III
- Annarita Bisceglia	U.S.R. Lazio - Direzione Generale - Ufficio III
- Sabrina Carbone	U.S.R Lazio - Direzione Generale - Ufficio III

Lazio n. 44446 del 15 novembre 2021;

Art. 2

La Commissione di cui all'art.1 è presieduta e coordinata dal Dirigente dell'Ufficio III



Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Direzione Generale – Ufficio 3

dell'U.S.R per il Lazio, dott.ssa Michela Corsi, o da un suo delegato.

Art. 3

La Commissione si riunirà in modalità a distanza e/o in presenza, nel rispetto delle vigenti norme per l'emergenza sanitaria da Covid19.

Art. 4

Le attività della Commissione si intendono svolte a titolo gratuito.

Roma, 19 novembre 2021

IL DIRIGENTE Michela Corsi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, d.lg. 39/1993